

Lübnan Başbakanı Fuat Siniora Meclis'te

Arınc: "Dost ülke Lübnan'ın başbakanını ve beraberindeki değerli bakanları ağırlamaktan memnuniyet duyuyoruz."



Meclis Bülteni- Resmi bir ziyaret için Türkiye'ye gelen Lübnan Başbakanı Fuad Siniora ve beraberindeki heyet, 7 Haziran'da TBMM Başkanı Arınc'ı ziyaret etti. Türkiye ve Lübnan'ın geçmişten bu yana ortak değerleri yaşatan iki dost ülke olduğunu söyleyen TBMM Başkanı Arınc, iki ülkenin ilişkilerinin her anlamda güçlü olduğunu belirtti.

Nisan ayında İstanbul'da yapılan İKÖPAB Konferansı'nda da Lübnan'ın katkılarını takdirle karşıladığını hatırlatan Arınc, Lübnan-Türkiye Dostluk Grubu üyelerini de Türkiye'ye davet etti.

Lübnan Başbakanı Fuad Siniora, Türkiye'de çok yararlı görüşmeler yaptıklarını belirterek, "Pek çok konuda görüş birliği içinde olduğumuzu gördük, buna çok memnunuz" dedi. Türkiye ile ilişkilere önem verdiklerini belirten Siniora, iki ülkenin işbirliğinin sürekli olması gerektiğini ifade etti. Konuk başbakan ve beraberindeki heyet, daha sonra TBMM Genel Kurulu çalışmalarını izledi.

Lavrov, Arınc'ı Ziyaret Etti



TBMM Başkanı Arınc, Lavrov ve beraberindeki heyeti kabulünde, Türkiye ile Rusya'nın dost ve komşu ülkeler olduğunu söyledi.

Meclis Bülteni- Rusya Federasyonu Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Başkan Bülent Arınc'ı ziyaret etti. 1 Haziran'da gerçekleşen ziyarette hükümetler ve parlamentolararası ilişkilerin daha da güçlendirilmesini arzu ettiklerini belirten Başkan Arınc, "Ziyaretiniz, ilişkilerin güçlenmesine destek olacaktır. Uluslararası birçok konuda Rusya ile Türkiye arasında tam bir mutabakat olduğunu görüyoruz" dedi. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in, 2004 yılında TBMM'yi ziyaretinde olumlu görüşmeler yaptıklarını hatırlatan Arınc, 10-13 Temmuz tarihleri arasında Rusya'ya yapacağı ziyarette de Putin ile görüşme imkanı bulacağını kaydetti.

Ticaret Hacmi Artıyor

Rusya Federasyonu Dışişleri Bakanı Lavrov ise ikili ticaretin hızla arttığını; ticaret hacminin 25 milyar dolara çıkarılmasının hedeflendiğini söyledi. Rusya ekonomisi piyasasında Türk yatırımcılardan son derece memnun olduklarını ifade eden Lavrov, "Enerji alanında karşılıklı ilkesine bağlı diyalog devam etmektedir. Yakında olumlu sonuçlar verecektir. Rusya ile Türkiye ortaklığında Karadeniz bölgesinde güvenlik ve refahın sağlanması bizi sevindiriyor. Ülkemiz, uluslararası konularda bölgesel ihtilafların çözümünde somut adımlar atmaya çalışmaktadır" diye konuştu. Arınc, daha sonra konuk dışişleri bakanı ve beraberindeki heyete TBMM'yi gezdirdi ve genel kurul çalışmalarını hakkında bilgi verdi.

